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Eğitim İş üyesi öğretmen-
ler, kadın cinayetleri ve çocuk 
istismarına karşı işyerlerinde 
siyah giyinerek, ‘Kadına şid-
dete hayır’ yazılı kokart taktı. 
Eğitim-İş Edirne Şubesi Özlük 
Hukuk Sekreteri Gülsüm Erkı-
ran, “Kadın cinayetleri ve ço-
cuk istismarları münferit değil, 
politiktir. Kadınların ve çocuk-
ların her gün yaşam mücade-
lesi verdiği bu sistemde, şidde-
te karşı adalet sistemi gözlerini 
kapatmıştır. Kadın ve çocuk 
katillerine uygulanan haksız 
tahrik indirimi, cezasızlık poli-
tikaları ve caydırıcı cezaların 
yetersizliği şiddeti meşrulaştır-
maktadır” dedi. 

Türkiye’de artan kadın ci-
nayetleri ve çocuk istismarına 
karşı Eğitim İş üyesi öğretmen-
ler, işyerlerinde siyah giyinerek 
yakalarına ‘Kadına şiddete ha-
yır’ yazılı kokart taktı. Okullar-
daki siyah eyleme ilişkin açıkla-
ma yapan Eğitim-İş Edirne Şu-
besi Özlük Hukuk Sekreteri 
Gülsüm Erkıran, kadınların ve 
çocukların her an, her yerde 
şiddete maruz kalma tehlikesi 
yaşadığını belirterek, “Yıllardır 
süregelen cezasızlık politikaları, 
failleri cesaretlendirmekte ve bu 
vahşetin önünü açmaktadır” 
dedi. Erkıran, açıklamasında 
şunları kaydetti:  

‘KADINLAR HER GÜN 
ŞİDDET SARMALININ  

İÇİNE İTİLİYOR’ 
“Bedriye Işık, Sonay Öztürk 

Aslan, Ayşenur Halil, İkbal 
Uzuner, Zehra Gün, Gülfer 
Öter, Sibel Aygan... Bu isimler, 
son bir hafta içinde erkek şid-
detiyle aramızdan koparılan ka-
dınlardan yalnızca birkaçı. Ka-
dınlar, her gün sistematik bir 
şiddet sarmalının içine itiliyor; 
evde, sokakta, işyerlerinde tür-
lü vahşetle karşı karşıya kalıyor-
lar. Bu kanlı tabloyu yaratan ise 
yalnızca şiddet failleri değil; ay-
nı zamanda cezasızlık politika-
larını sürdürerek failleri koru-
yan, kadınları ve çocukları sa-
vunmasız bırakan sistemdir. 

2024 yılının Eylül ayında 34 

kadın erkekler tarafından öldü-
rüldü, 20 kadın ise şüpheli bir 
şekilde ölü bulundu. Yılın ilk 
dokuz ayında ise 292 kadın ci-
nayeti kayıtlara geçti. Ancak bu 
sadece buzdağının görünen yü-
zü. Bir yanda sokakta cinsel sal-
dırıya uğrayan kadınlar varken, 
diğer yanda faillerin kısa sürede 
serbest bırakıldığına şahit olu-
yoruz. Bu acı gerçek, iktidarın 
yıllardır göz ardı ettiği, hatta za-
man zaman körüklediği bir top-
lumsal yara haline gelmiştir. 

Aynı acı tablo, çocuklar için 
de geçerlidir. Narin Güran… 8 
yaşında, cıvıl cıvıl bir çocuktu. 
Tam 19 gün boyunca kayıp 
olan Narin’in cansız bedeni, he-
pimizi kahreden bir sonla bu-
lundu. Peki, bir çocuk nasıl olur 
da bu kadar savunmasız bırakı-
lır? Cezasızlık politikaları, siste-
matik ihmal, denetimsizlik; ço-
cuklarımızın güvende olmadığı 
bir düzeni yarattı. Tıpkı 2 yaşın-
da uğradığı cinsel istismar so-
nucu kaybettiğimiz Sıla bebek 
gibi. İstismarın, ihmalin kurbanı 
haline getirilen çocukların acısı, 
hepimizin vicdanını sızlatmaya 
devam ediyor. Bu toplum, ço-
cuklarına güvenli bir gelecek 
sunamaz hale gelmişken, "ada-
let" kavramı nasıl anlamını yitir-
mez? 

‘HERKESİN  
SORUMLULUĞU VAR’ 
Kadınların ve çocukların her 

an, her yerde şiddete maruz 
kalma tehlikesiyle yaşadıkları 

bir toplumda, hukukun üstün-
lüğünden, adaletten söz edile-
mez. Yıllardır süregelen cezasız-
lık politikaları, failleri cesaret-
lendirmekte ve bu vahşetin 
önünü açmaktadır. Kadına ve 
çocuğa yönelik şiddeti durdur-
mak için artık güçlü bir sesle 
"Yeter!" demeliyiz. Şiddete karşı 
durmak, kadınların ve çocukla-
rın hayatlarını karartan bu vah-
şeti sonlandırmak için herkesin 
sorumluluğu var. Devletin en 
üst kademesinden yerel yöne-
timlere, yargıdan sivil toplum 
örgütlerine kadar herkes üzeri-
ne düşeni yapmalıdır. Yasal sü-
reçlerin yetersizliği, faillerin ser-
best bırakılması ve caydırıcı ce-
zaların uygulanmaması kabul 
edilemez. Kadın katillerine ve 
çocuk istismarcılarına uygula-

nan haksız tahrik indirimleri ve 
diğer hafifletici sebepler orta-
dan kaldırılmalıdır. 

Kadınları ve çocukları koru-
mak yerine onları bir tehdit ola-
rak gören ve İstanbul Sözleş-
mesi'nden çekilerek bu şiddeti 
teşvik eden siyasi iktidar, kadı-
na ve çocuğa yönelik saldırıla-
rın artışına zemin hazırlamıştır. 

Veriler de bu gerçekliği doğ-
ruluyor. 2021’de 121 bin, 
2022’de 119 bin olan cinsel 
dokunulmazlığa karşı suç dos-
yası sayısı, 2023’te %60’lık ar-
tışla 193 bine yükseldi. Bu kor-
kunç artış, iktidarın kadınları ve 
çocukları koruma yükümlülü-
ğünü yerine getirmediğini açık-
ça göstermektedir. Narin Güran 

gibi çocuklar, bu ihmallerin kur-
banı olmaya devam ederken, 
kadınlar da her geçen gün daha 
da yalnızlaştırılmaktadır. 
‘KAÇ KADIN VE ÇOCUĞU 

DAHA BU ŞİDDETE  
KURBAN VERECEĞİZ?’ 

Tam da bu nedenle kadın 
cinayetleri ve çocuk istismarları 
münferit değil, politiktir. Kadın-
ların ve çocukların her gün ya-
şam mücadelesi verdiği bu sis-
temde, şiddete karşı adalet sis-

temi gözlerini kapatmıştır. Ka-
dın ve çocuk katillerine uygula-
nan haksız tahrik indirimi, ceza-
sızlık politikaları ve caydırıcı ce-

zaların yetersizliği şiddeti meş-
rulaştırmaktadır. 

Kaç kadın ve çocuğu daha 
bu şiddete kurban vereceğiz? 
Kaç hayat daha yarım kalacak? 
Daha kaç aile, bir evladını, bir 
kardeşini, bir arkadaşını şiddete 
kurban verecek? Artık daha faz-
la bekleyemeyiz! Kadınların ve 
çocukların güvenle ve huzur 
içinde yaşadığı bir toplum için 
harekete geçme zamanı çoktan 
gelmiştir. 

Kadına ve çocuğa yönelik 
şiddetin kökten sona ermesi 
için toplumsal bilinci artırmalı, 
devlet mekanizmalarını etkin 
şekilde çalıştırmalı ve caydırıcı 
cezaları ivedilikle uygulamalı-
yız. Bu mücadele, sadece ka-
dınların ve çocukların değil, in-
sanlık onurunu savunan herke-
sin mücadelesidir. 

Kadınların ve çocukların ya-
şam hakkını savunmak, şiddeti 
durdurmak ve daha eşit bir top-
lum inşa etmek için hep birlikte 
mücadele etmeye devam ede-
ceğiz. Şiddete karşı susmayaca-
ğız! Kadınlar özgürleşene, ço-
cuklar güvenle büyüyene kadar 
mücadelemiz sürecek!”  

Haber Merkezi 

Lüleburgaz ilçesinde bir iş-
letme sahibinin de aralarında 
bulunduğu 4 kişiye çevre kirlili-
ğine neden oldukları gerekçe-

siyle ceza kesildi. 
Lüleburgaz Belediyesi Zabı-

ta Müdürlüğü ekipleri, kentte 
çevre kirliliğine yönelik dene-

timde bulunarak vatandaşların 
ihbarlarını değerlendirdi. 

Ekipler, Eski İstasyon Cad-
desi'nde bir işletme sahibince 
balık atıklarının çöp konteyne-
rinin dışına bırakıldığını tespit 
etti. 
İşletme sahibine 10 bin 515 

lira ceza kesildi. 
Öte yandan Büklüm Cad-

desi'nde konteynerin yanına 
atık döken kişi ile Eczacıbaşı 
Caddesi'nde yola beton döken 
kişiye 3'er bin lira, Özgürlük 
Caddesi'nde de boş konteyne-
rin yanına çöp atan bir kişiye 
313 lira ceza uygulandı. (aa)
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2. Hakem ve 400 bin 
kitap! 

961 yılında vefat eden 3. 
Abdurrahman’ın yerine 2. 
Hakem Halife oldu, devletin 
başına geçti (971-976). 
İlim, fen ve edebiyatta se-

leflerini geride bırakan 2. Ha-
kem’in kütüphanesindeki ki-
tapların sayısının 400 bini aş-
tığı söylenir. İspanya’yı her ül-
kenin ilmi mahsullerinin sergi-
lediği bir ilim/irfan fuarı haline 
getirmişti. Bu tarihlerde Endü-
lüs İslam dünyasında herkes 
okuyup yazma bildiği halde 
Avrupa’da Ruhbanlarla yük-
sek zümreyi teşkil eden aileler 
dışında hemen herkes cahildi.  
O devirde Kurtuba’da 20 bin 
hane, 600 Cami ve Mescid, 
50 Hastane, 900 Hamam ve 
yarım milyondan fazla nüfus 
vardı. Ayrıca Kurtuba’ya ya-
kın 50 yerleşim alanı, ikinci 
derecede 80, üçüncü derece-
de 300 adet şehir vardı. 

2. Hakem, oğlu Hişam’ın 
terbiyesine çok önem veriyor, 
özel hocalar görevlendirerek 
onu en iyi şekilde yetiştirmeye 
çalışıyordu. Ona sık sık da 
öğütler verirdi. Bu öğütlerden 
biri şöyle: “Mecbur olmadıkça 
savaşa gitme! Bir tebaanın 
mutluluğu, barış ile gerçekle-
şir. Beldeleri tahrip etmek, et-
rafa gam ve keder saçmak, 
şan ve şöhret getirmez. Nefsi-
ne gurur verecek hallerden 
sakın! Hakkaniyetten ayrılma! 
Adaletli ol! Böyle olursan, 
hem ilmin gereğini yerine ge-
tirmiş olursun, hem de kalp 
genişliği ile mutlu olursun!” 

2. Hakem’den sonra 
Endülüs’te durum! 

2. Hakem’den sonra En-

dülüs Emevi Devleti’nde ikti-
dara 2. Hişam, Muhammed 
2. El Mehdil, Süleyman el 
Müstain İllah, 4. Abdurah-
man, 5. Abdurrahman, Mu-
hammed, 3.el-Müstakfi Billah, 
3. Hişam adlı yöneticiler gel-
miştir. (976 – 1031). 

2. Hakem’den sonra En-
dülüs’te ne yazık ki, durakla-
ma, gerileme ve yıkılma dö-
nemleri yaşanmıştır. İçerde sı-
kıntılar, karışıklıklar, isyanlar 
menfaat kavgaları doğmuş.  
İyiler seslerini duyuramaz ol-
muş, kötüler galip gelmiş, sa-
lih insanlar ve âlimler, birlik 
çağrısı yapmışlarsa da, etkili 
olamamışlardır. Bundan böy-
le Endülüs’te 

Gruplaşmalar almış yü-
rümüştü. Esasen bu gruplar 
başından beri mevcuttu, an-
cak iktidar güçlü olduğu za-
manlar ortaya çıkamamışlar-
dı. Bu grupların başlıcaları 
şunlardı; 

1. Arap Asıllılar: a) Emevi 
asıllı Araplar, b) Benü Ümey-
ye dışında diğer kabilelere 
mensup Araplar, 

2. Berberiler (Kuzey Afri-
kalı Müslümanlar), 

3. El – Usalime / El Musli-
me / El Muvelledün (Müslü-
manların İspanya’yı fethinden 
sonra Müslüman olan İspan-
yollar), 

4. El – Muhiddin, Ehlüz 
Zimme, Mozarablar (İspan-
ya’daki Hıristiyan ve Yahudi-
ler), 

5. Sekalibe ve Slavlar, 
6. Hammüdiler (Siyasi bir 

grup olarak etkili olmuşlar, 
Hz. Ali soyundan geldiklerini 
iddia ederler), 

7. İlim adamlarının mey-

dana getirdiği hizipler, 
8. Ekonomik gruplar (var-

lıklı, orta sınıf ve yoksullar ol-
mak üzere 3 zümre idi). 

 
Endülüs İçin Tehlike 

Çanları Çalıyor! 
İyi yetişmemiş liyakatsiz ve 

ehil olmayan devlet adamları 
elinde Endülüs Devleti, her 
zaman iç meselelere gebe ol-
muştur. Artık, Kurtuba’da iç 
savaş hüküm sürüyordu. Bir 
yandan içteki hizipler;  diğer 
yandan böyle bir kargaşa anı-
nı gözetleyen Kuzey Hıristi-
yanları grup liderleri ile ittifak 
pozisyonu altında İslam me-
deniyetinin sembollerinin biri 
olan Kurtuba’yı yağmalıyor-
lardı. Dolayısıyla Endülüs Me-
deniyeti için tehlike çanları ça-
lıyordu.  

Müslümanlar farklı liderle-
rin ardında sadece kendilerini 
haklı göstererek rakiplerine 
karşı kuvvet toplamışlar. Ge-
rektiğinde Hıristiyanlarla işbir-
liği yapmaktan da kaçınma-
mışlardır. Bu bir ekonomik iş-
birliği değil, savaş ittifakıydı. 
Böylece İspanyol Hıristiyanla-
rın ve Avrupalıların hasretle 
bekledikleri gün doğmuştu!  

Endülüs ateşler içinde, 
Kurtuba kanlar içinde idi. 
Bundan böyle “Tavaifi Mülk” 
denilen “Ülkenin beylik ve 
Emirliklere ayrılma devri” 
başlamıştı.  

 
Tavaif-İ Mülük (Şehir 

Devletleri = 1031 – 1085) 
Hıristiyanlar kendi bünye-

lerinde istiklallerini elde etmiş-
ler. Müslümanların, onlar üze-
rindeki asırlardır süre gelen 
hâkimiyetleri sona ermişti. 
Bundan sonra Müslümanlar 
irili ufaklı 20 kadar müstakil 
idari birlik oluşturdular. Bu şe-
hir devletleri arasında ileri ge-
lenleri: Batalyus, Belensiye, 
Mursiye idi. Daha sonraları 
Endülüs İslam âlimleri defaat-
la birleşme çağrıları yaptılarsa 
da bütünleşme bir türlü ger-
çekleştirilemediği gibi birbirle-
riyle uğraşmaya devam ettiler.  

Nihayet Murabıtlar Devle-
ti, Afrika’dan İspanya’ya ge-
çip Tavaf-i Mülk’ün varlığına 
son verdi. Müslümanlar ara-
sında kendi iktidarına dayalı 
bir birlik vücuda getirerek bir 
süre daha Müslümanların hür 
yaşamalarını sağladı ise de, 
peşinden “Muvahhidler Dev-
leti” geldi. Onu da “Benü Ah-
mer” takip etti. 

GÜZEL ENDÜLÜS  
“NASIL – NİÇİN” GERİLEDİ? (3)
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28. Dönem Cumhuriyet Halk Partisi Edirne Milletvekili Aday 
Adayı Savaş Üner, çiftçilerin yanında olmak, emeklilerin sorunla-
rını gündeme taşımak amacıyla Edirne ilçe ve köy gezilerinin ikin-
cisine İpsala ilçesi ve köylerinden başladı. 
İlk gezisine, İpsala’nın Cumhuriyet Halk Partili tek belediyesi 

Yenikarpuzlu’dan başlayan Üner, Belediye Başkanı Ahmet Köp-
rü’yü makamında ziyaret ederek, ‘’Her zaman yanınızdayız, des-
teğe hazırız. El birliği, güç birliğiyle Yenikarpuzlu’muzu hak ettiği 
yere ulaştıracağız’’ dedi. 
İpsala ziyaretleri kapsamında Yenikarpuzlu Belediyesi ziyare-

tinden sonra Cumhuriyet Halk Partisi İpsala Belediye Meclis Üye-
si Avukat Fulya Arabulan’ı ofisinde ziyaret edip, İpsala’daki çalış-
malar hakkında istişarelerde bulundu. 

Üner, İpsala ilçesinde son olarak Ticaret Borsası Meclis Üyesi 
ve CHP İpsala İlçe Yöneticisi İsmail Göksu’nun çeltik harmanını 
ziyaret ederek, harmanın hayırlı ve bereketli olmasını diledi. 
İpsala ziyaretlerinin ardından Üner, son ziyaretini Uzunköprü-

lü Sanayici Namık Kemal Oğuz’u iş yerinde ziyaret ederek ger-
çekleştirdi.  

28. Dönem Cumhuriyet Halk Partisi Edirne Milletvekili Aday 
Adayı Savaş Üner’in ilçe, belde ve köy ziyaretlerinin önümüzde-
ki süreçte hızlanarak devam edeceği öğrenildi. Haber Merkezi 

GAZETESÝ

AYNUR TOPUZ vefat etti. 
Merhum fırıncı Ahmet Dağlı ve merhume 

Semahat Dağlı’nın kızı, emekli öğretmen Hüse-
yin Topuz’un eşi, Deniz ve Doğu Topuz’un an-
neleri, Nilüfer Topuz’un kayınvalidesi, Duru ve 
Dora’nın babaanneleri, Aygül Yazılar, Remziye 
Özmumcu ve Ayhan Dağlı’nın ablaları, emekli 
öğretmen Aynur Topuz vefat etti. 

Cenazesi Çarşamba günü Hacılarezanı Camii’nde ikindi 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlı-
ğı’na defnedildi.  

 
HAVVA SEFAYET ERGİN vefat etti. 
Lütfiye Yılmazer, Gülümser Demirci, Ersoy Ergin ve Erdal 

Ergin’in anneleri, 89 yaşındaki Havva Sefayet Ergin vefat et-
ti. 

Cenazesi Çarşamba günü Süleçelebi Camii’nda öğle vak-
ti kılınan cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na 
defnedildi. 

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Üner’in adaylık ‘Savaş’ı

İpsala Kaymakamı Ömer 
Sevgili, İpsala Devlet Hastane-
sinde incelemede bulundu. İl 
Sağlık Müdürü İshak Yıldırım 
ile hastaneye giden Sevgili, 
başhekim Murat Sungurlu'dan 
hastane hakkında bilgi aldı. 

Sevgili, hastanede ameli-
yathane ve doğumhane çalış-
malarının sürdüğünü belirterek 
yakın zamanda bu hizmetlerin 
sunulacağını ifade etti. 

Hastanede diş kliniği ve la-
boratuvarın da kısa sürede açı-
lacağını aktaran Sevgili, ilçeye 

en iyi sağlık hizmetini vermek 
için tüm imkanların seferber 
edildiğini kaydetti. (aa) 

Sevgili'den hastane ziyareti
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Belediyeden fatura 
ödemede kolaylık
“Kolay Ödeme, Hızlı Hizmet” sloganıyla hareket eden Edirne Bele-

diyesi, vatandaşların işlemlerini kolaylaştırmak için çalışmalarına de-
vam ediyor. Vatandaşlar artık Türkiye İş Bankası mobil ve internet 
bankacılığı üzerinden su faturası ve vergi ödeme işlemlerini, QNB Fi-
nansbank mobil ve internet bankacılığı üzerinden ise belediyeye ait 
tüm ödeme işlemleri hızlı ve güvenli bir şekilde gerçekleştirilebilecek. 

Edirne Belediyesi vatandaşların ödeme işlemlerini daha da kolay-
laştırmak adına Türkiye İş Bankası ve QNB Finansbank ile online en-
tegrasyonunu tamamladı. 

Edirne Belediyesi, Vakıfbank, Halkbank, Ziraat Bankası, Akbank, 
Türkiye Ekonomi Bankası, Yapı ve Kredi Bankası, Denizbank, Albara-
ka Türk Katılım Bankası, Kuveyt Türk Katılım Bankası gibi bankalarla 
mevcutta online tahsilat işlemlerini yürütmekteydi. Tüm bu bankaların 
yanına Türkiye İş Bankası ve QNB Finansbank’ın da eklenmesiyle, va-
tandaşların ödeme seçenekleri daha da genişlemiş oldu. 

Ayrıca, Türkiye Finans Bankası, Garanti Bankası ve Şekerbank’tan 
su faturası ödemeleri için otomatik ödeme talimatı verilebilecek, böy-
lelikle su faturaları gecikmeden ödenecek. 

E-DEVLET VE RESMİ İNTERNET SİTESİ  
ÜZERİNDEN ÖDEME İMKANI 

Vatandaşlar ayrıca bankaların yanı sıra, E-devlet kapısı ve Edirne 
Belediye Başkanlığı resmi internet sitesi üzerinden de tüm ödeme iş-
lemleri kolaylıkla gerçekleştirilecek. 

‘EDİRNE BELEDİYESİ HER ZAMAN YANINIZDA’ 
Konuyla ilgili açıklama yapan Edirne Belediye Başkanı Av Filiz 

Gencan Akın, “Edirne Belediyesi olarak, vatandaşlarımızın memnuni-
yeti ve konforu en büyük önceliğimiz. Birlikte Daha Güçlüyüz sloga-
nıyla hizmetlerimizi en üst seviyeye taşımak için çalışıyoruz, çalışmaya 
da devam edeceğiz” dedi. Haber Merkezi 

Atatürkçü Düşün-
ce Derneği (ADD) 
Edirne Şube Başkanı 
Celil Özcan, Ayva-
lık’ta Atatürk Heykeli-
ne yapılan saldırıya 
sert tepki gösterdi. Bu 
tür saldırıların son za-
manlarda arttığına dikkat çeken Özcan, “tahammül sınırlarını çok aşa-
rak milletimizin sinir uçları ile oynadığı, iç barış ortamını zehirlediği 
açıktır. Yetkilileri uyarıyor, göreve davet ediyoruz. Laik Demokratik 
Türkiye Cumhuriyeti sahipsiz değildir” dedi. 

Ayvalık’ta Atatürk heykeline yapılan saldırıya tepki gösteren Ata-
türkçü Düşünce Derneği (ADD) Edirne Şube Başkanı Celil Özcan, şun-
ları kaydetti.  

“8 Ekim 2024 Salı günü Ayvalık’ta Atatürk heykeline saldıran din-
ci yobaz yurttaşlar tarafından engellenip yakalanarak güvenlik güçleri-
ne teslim edilmiştir. 

Bu ve benzeri kişilerin kurtarıcımız ve devletimizin kurucusu Ata-
türk’e ve Laik Cumhuriyete gerek bu şekildeki fiili gerekse sözlü ve ya-
zılı saldırı ve hakaretlerinin son zamanlarda arttığı, tahammül sınırları-
nı çok aşarak milletimizin sinir uçları ile oynadığı, iç barış ortamını ze-
hirlediği açıktır. 

Bu gibilerin cesaretlendirilmesinin de cezasız bırakılmasının da bü-
yük hata olduğunu bir kez daha hatırlatıyor, yetkilileri uyarıyor, göreve 
davet ediyoruz. 

Laik Demokratik Türkiye Cumhuriyeti sahipsiz değildir.” Haber 
Merkezi 

Atatürk heykeline saldırıya sert tepki

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR 
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI  

BAKAN YARDIMCILIKLARI

Basın:2101871Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

2101871 nolu ilanın devamı 5. sayfada 

Diyaliz Ve Toplum Ruh Sağlığı Merkezi Hastalarının Nakil Hizmeti Alımı hizmet alı-
mı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile iha-
le edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İha-
leye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN : 2024/1330652 
1-İdarenin 
a) Adı : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 

YARDIMCILIKLARI 
b) Adresi : Sarıcapaşa Mah. Sarıcapaşa Camii Sk. No:17 22100  

MERKEZ EDİRNE MERKEZ/MERKEZ 
c) Telefon ve faks numarası:2842268245 - 2842268071 
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2-İhale konusu hizmet alımın 
a) Adı : Diyaliz Ve Toplum Ruh Sağlığı Merkezi Hastalarının Nakil 

Hizmeti Alımı 
b) Niteliği, türü ve miktarı: 12 Ay - Hizmet Alımı 

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Edirne il sınırları içerisinde hizmet alınacaktır. 
(Edirne Sultan 1. Murat Devlet Hastanesi, Keşan Devlet 
Hastanesi, Uzunköprü Devlet Hastanesi ve bağlı üniteler 
ile bu sağlık tesislerinin sağlık hizmet sunum sahaları) 

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025 
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2025 
3-İhalenin 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :01.11.2024 - 10:00 
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :Edirne İl Sağlık  

Müdürlüğü Hizmet Binası Toplantı Salonu Sarıcapaşa 
Mah. Sarıcapaşa Camii Sk. No:17 Merkez/EDİRNE 

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler: 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya no-
ter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğ-
ru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler, 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler: 
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler: 
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya ben-
zer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
4.4.1. 
Kamu veya Özel Sektörde Gerçekleştirilmiş  Taşıma Hizmeti veya Araç Kiralama 
Hizmeti alımı ihaleleri benzer iş olarak kabul edilecektir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır. 
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür. 
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14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15. Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71 
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

4. sayfadaki 2101871 nolu ilanın devamı 

Tasmalı, adaylığını açıkladı
Cumhuriyet Halk Partisi Edirne İl Gençlik Kolları Başkan Adayı Ça-

ğatay Can Tasmalı, Edirne’de gençlerin sesi olmak için aday olduğunu 
açıkladı. Tasmalı, “Güçlü bir örgütlenme ve kararlı bir mücadele için 
tüm partili yoldaşlarımızı bu büyük yolculukta benimle birlikte yürü-
meye davet ediyorum” dedi. 

Edirneli Çağatay Can Tasmalı, Cumhuriyet Halk Partisi Edirne İl 
Gençlik Kolları Başkanlığına aday olduğunu açıkladı. Tasmalı yaptığı 
yazılı basın açıklamasında, Edirne’de gençlerin sesi olmak istediğini 
belirterek, şunları kaydetti:  

“Cumhuriyet Halk Partisi’nin köklü değerlerine bağlı, Atatürk ilke 
ve devrimlerinin savunucusu genç bir nefer olarak, uzun yıllardan be-
ri emek verdiğim partimde, Edirne İl Gençlik Kolları Başkanlığı’na 
adaylığımı büyük bir onur ve sorumluluk bilinciyle açıklıyorum. Gen-
çliğin enerjisi ve kararlılığıyla partimizi en ileri noktalara taşımak, de-
mokratik mücadelemizi Edirne’de güçlendirmek için yola çıkıyorum. 

Emek, en yüce değerimizdir. Bu bilinçle, partimize olan katkılarımı 
daha da ileri taşıyarak Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında gençlerin 
daha aktif, daha bilinçli ve katılımcı olmaları için çalışmalar yürütece-
ğime söz veriyorum. Partimizin gençlik kolları, partimizin en dinamik 
ve güçlü kalesi olmaya devam edecek. Birlikte çalışarak Edirne’de 
gençlerin sesi olacağız. 

Güçlü bir örgütlenme ve kararlı bir mücadele için tüm partili yol-
daşlarımızı bu büyük yolculukta benimle birlikte yürümeye davet edi-
yorum. Hep birlikte partimizi Edirne’de daha ileri taşıyacak, ülkemizin 
geleceğine ışık tutacağız.” Haber Merkezi  

Tekirdağ Namık Kemal 
Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ha-
lim Orta, üreticilere, toprak 
yapısını zenginleştirerek veri-
mi artıran ve enerji maliyet-
lerini düşüren "toprak işle-
mesiz tarım" yöntemine geç-
meleri tavsiyesinde bulundu. 

Trakya Üniversitesinde 
düzenlenen bir kongreye ka-
tılmak için Edirne'ye gelen 
Prof. Dr. Orta, tarım toprak-
larının korunması amacıyla 
farklı uygulamaların hayata 
geçirilmesi gerektiğini söyle-
di. 

Tarım arazilerinin işlen-
mesinin toprağa zarar verdi-
ğini belirten Orta, fazla işle-
nen toprağın su geçirme ora-
nının azaldığını, yüzeysel 
akışın hızlanmasından dolayı 
erozyon yaşandığını vurgula-
dı. 

Orta, toprak işlemesiz ta-
rıma geçilmesinin tarımda 
sürdürülebilirlik açısından 
çok önemli olduğunu ifade 
etti. 

Toprağa daha az müda-
hale edilmesi gerektiğini dile 
getiren Orta, "Toprağı sürme-
den, işlemeden, havalandır-
madan ve mümkün oldu-
ğunca içerisindeki su miktarı-
nı ve organik madde miktarı-
nı azaltmadan işleyerek kon-
vansiyonel yöntemlerden 
vazgeçmemiz gerekli." dedi. 

"TOPRAĞIN KOKUSU 
BİLE DEĞİŞİYOR" 
Orta, toprağa tarım alet-

leriyle yapılan müdahalelerin 
yarardan çok zarara neden 
olduğunu dile getirdi. 

Toprak işlemesiz tarımda 
anız ekimi yapıldığını belir-
ten Orta, şunları kaydetti: 

"Toprak işlemesiz tarımı 
komşu Balkan ülkeleri yakla-
şık 10 yıldır yapıyor. Biz ülke 
olarak henüz deneme çalış-
malarındayız. Bu yöntemde 
tarlaya kesinlikle pulluk sok-
muyoruz ve toprağı devire-
rek işlemiyoruz. Örneğin 
buğdayı biçtikten sonra arka-
sından hiç sürmeden anıza 
yem bitkisi ya da toprağın 
azot miktarını artırıcı bir bitki 
ekiyoruz. Sonra mart, nisan 
ayı gibi o bitkiyi biçerek top-
rak üstünde bırakıyoruz. Yi-
ne toprağa tarım aleti sok-
madan yazlık bitki olarak ay-
çiçeği ya da mısırı ekiyoruz. 
Böyle yıllar geçtikçe toprağın 
yapısı değişiyor. Toprağın 
içerdiği organik madde, su 
miktarı ve verimlilik potansi-
yeli yüksek derecede artıyor. 
Toprağın kokusu bile değişi-
yor." 

"BU TOPRAKLARDA 
SUYU TUTMAK VE 

ÜRÜN YETİŞTİRMEK 
ÇOK KOLAY" 

Prof. Dr. Orta, toprak iş-
lemesiz tarım yönteminin 
belli bir süre uygulandıktan 
sonra toprak yapısını zengin-
leştirdiğini söyledi. 

Toprak işlemesiz yönte-

min enerji maliyetlerini dü-
şürdüğünü ve pek çok avan-
taj sağladığını aktaran Orta, 
şöyle devam etti: 

"Bu topraklarda suyu tut-
mak ve ürün yetiştirmek çok 
kolay. Toprak işleme olmadı-
ğı için maliyetler düşüyor. 3-
5 yıl sonunda tarım toprağı 
güzel bir kıvama geliyor, gö-
rüntüsü ve kokusu bile bir 
başka oluyor. Toprağı iyileşti-
ren, sağlığını artıran bir yön-
tem. Verimde belirli bir za-
man sonra günümüzdeki 

toprak işlemeli tarıma kıyasla 
hiçbir düşüş olmuyor. Verim 
ve kalite artıyor. Bu sistemi 
üreticilere öneriyorum ve ke-
sinlikle hızlı bir şekilde geçiş 
yapmamız lazım." (aa)

Çiftçilere toprak işlemesiz tarım önerisi
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Bulgaristan’ın başkenti Sof-
ya’da 9-11 Ekim 2024 tarihle-
rinde Todor Kableshkov Taşı-
macılık Üniversitesinin düzen-
lediği “VII. Uluslararası Bilim-
sel Konferans "Ulaştırmada 
Teknik ve İnşaat Teknolojileri – 
2024” adlı konferansta gazete-
miz yazarlarından aynı zaman-
da konferansın düzenleme ko-
mitesinde yer alan Trakya Üni-
versitesi Öğr.Gör. Selçuk Du-
ranlar, “Türkiye’de Ulaştırma 
Politikaları ve Ulaştırma Gü-
venliği” adlı bildiriyi sundu. 

 Duranlar, ulaştırma sektö-
rünün Türkiye’de enerji tüketi-
mi açısından 1/4’lük paya sa-
hip büyük bir enerji sektörü ol-
duğunu belirterek, “Ancak 
plansız büyümeden dolayı bir-
çok dünya ülkesiyle karşılaştı-
rıldığında oldukça verimsiz ol-
duğu görülmektedir. Ekono-
mik ve çevre dostu bir yapıya 
kavuşturulması için ulaşım po-
litikası oluşturulmalıdır. Türki-
ye’de en çok tercih edilen taşı-
ma modu olarak uluslararası 
karayolu yük taşımacılığı de-
ğer ve ağırlık bazında uluslar-
arası denizyolu yük taşımacılı-
ğının ardından ikinci sıradadır. 

Uluslararası karayolu güzer-
gahları aynı zamanda limanla-
ra ve sınır kapılarına da bağ-
lantı sağlamaktadır” dedi. 

 Kentlerin özelliklerine göre 
kentsel hareketlilik indeksleri 
belirlenerek gelişime açık yön-
lerin tespit edilmesi ve kendile-
rini buna göre geliştirmelerinin 
teşvik edilmesine dikkat çeken 
Duranlar, “Bireysel araç kulla-
nımını azaltarak toplu taşıma-
nın yaygınlaşmasını sağlaya-
cak sıkışıklık ücretlendirilmesi, 
düşük emisyon bölgesi, park et 
devam et, toplu taşıma korido-
ru benzeri uygulamaların ulu-
sal düzeyde yaygınlaşması teş-
vik edilmelidir. 

Tüm lojistik araç ve ekip-
manların modernizasyonu 
sağlanarak, araçların yaş orta-
laması ve emisyonları dünya 
standartları düzeyine çıkarıl-
malıdır. Lojistik faaliyetlerde 
en az doğal kaynak kullanan 
ve en az atık oluşturan ürün, 
hizmet, süreç ve sistemler ge-
liştirilmesine yönelik eko-ino-
vasyon uygulamaları teşvik 
edilmelidir. Büyük limanlar de-
miryolu ile Organize Sanayi 
Bölgeleri, lojistik merkez, ma-
den ve büyük işletmelere de-
miryolu ile bağlanmalıdır” ifa-
delerini kullandı.  

Haber Bahar Oduncu 

Cumhuriyet Halk Partisi Edirne İl Başkanı Av. Harika Taybıl-
lı, CHP Genel Başkanı Özgür Özel’e, meme kanseri farkındalığı-
nın sembolü olan pembe kurdele taktı.  

TBMM’de yapılan yeni yasama yılının ilk Grup Toplantısı 
sonrası Genel Başkan Özgür Özel’i makamında ziyaret eden 
CHP İl Başkanı Av. Harika Taybıllı, Meme kanseri farkındalık 
ayında, meme kanseri farkındalığının sembolü olan pembe kur-
dele rozetini Genel Başkan Özgür Özel’e taktı. 

Haber Merkezi 

Edirne'nin Lalapaşa ilçesinde çıkan silahlı kavgada 1 kişi ya-
ralandı. 

Alınan bilgiye göre H.Ö, ilçedeki bir lokantada husumetli ol-
duğu S.K. ile karşılaştı. 

H.Ö, ardından evden aldığı av tüfeğiyle S.K'yi yaraladı. 
Haber verilmesi üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri 

sevk edildi. 
Sağlık ekiplerince Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastane-

sine kaldırılan S.K'nın sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. 
Gözaltına alınan H.Ö, emniyetteki işlemleri sonrası sevk edil-

diği Edirne Adliyesinde çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı. (aa) 

İpsala Belediyesine ait lisanslı depo çeltik alımına başladı. 
Belediye Başkanı Mehmet Kerman, lisanslı depodaki hazır-

lıkları tamamlayarak çeltik alımına başladıklarını belirtti. 
Sezonu kurban keserek başlattıklarını ifade eden Kerman, 

"Tüm üreticilerimize ve çalışanlarımıza hayırlı, bol kazançlı bir 
sezon diliyorum. İpsala'mızın bereketi daim olsun." dedi. (aa)

‘Çok modlu taşımacılık sistemleri desteklenmeli’

Özel’e pembe kurdele

Edirne’nin Lalapaşa Bele-
diyesi ile İstanbul Silivri Bele-
diyesi kardeş şehir oldu. Lala-
paşa Belediye Başkanı Zafer 
Sezgin Geldi, kardeş belediye 
kararı alınmasından dolayı Si-
livri Belediye Başkanı Bora 
Balcıoğlu’na teşekkür etti.  

Lalapaşa Belediyesi ile Si-
livri Belediyesi kardeş belediye 
oldu. Silivri Belediye Mecli-
si’nin 2024 yılı Ekim ayı 1. Bi-
leşiminde “Silivri Belediyesi ile 
Lalapaşa Belediyesi arasında 
kardeş şehir ilişkisi kurulması” 
maddesi oy birliği ile kabul 
edildi.  

Silivri Belediye Başkanı 
Bora Balcıoğlu, “Bir kardeş 

belediyemiz daha oldu. Lala-
paşa Belediyesi ile kardeş şehir 
olduk. Hayırlı olsun” dedi.  

Lalapaşa Belediye Başkanı 
Zafer Sezgin Geldi de kardeş 
belediye olmaktan mutluluk 
duyduklarını belirterek, “Bele-
diyemiz ve İstanbul Silivri Be-

lediyesiyle kardeş belediyecilik 
konusunda bizleri destekleyen 
ve kardeş belediye olmamızı 
kabul eden Belediye Başkanı-
mız Bora Balcıoğlu’na ilçe hal-
kım adına teşekkür ederim” 
ifadelerini kullandı. 

Haber Tunç Eryonar 

Meriç Kaymakamı Fuat Sö-
zer, belediye başkanları ve ku-
rum amirlerine teşekkür belgesi 
verdi. 

Sözer, kaymakamlıkta düzen-
lenen programda, Meriç Beledi-
ye Başkanı Yunus Atay, Subaşı 
Belediye Başkanı Göksel Tüfek-
çi, Küplü Belediye Başkanı Gök-
men Altay ve kurum amirleri ile 
bir araya geldi. 

Kaymakam Sözer, başkanlar 
ve kurum amirlerine orman yan-
gınlarıyla mücadeledeki özverili 
çalışmaları dolayısıyla teşekkür 
belgesi vererek, çalışma hayatla-
rında başarılarının devamını di-
ledi. (aa)

Husumetlisini av tüfeğiyle yaraladı

Lalapaşa ile Silivri kardeş oldu

Çeltikler lisanslı depoya 
Kaymakam Sözer’den teşekkür belgesi 



Edirne'nin Babademirtaş 
Mahallesi Karanfiloğlu Cadde-
si'nde bulunan ve uzun süredir 
tehlike arz eden tarihi metruk 
bina yıkılmaya başladı. Yıkım 
sırasında binanın parçaları, 
güvenlik amacıyla önceden 
yerleştirilen trapez levhanın 
üzerine düşerek yola saçıldı.  

Vatandaşlar, binanın yıkıl-
masının ardından yetkililerden 
çevrede güvenlik önlemlerinin 
arttırılmasını bekliyor. Tarihi 

binanın restorasyonu için Anıt-
lar Kurulu'ndan 21 Ekim'de 
çıkması beklenen kararla bir-
likte, binanın restorasyon çalış-
malarının başlayarak turizme 
kazandırılması planlanıyor.  

Uzun süredir terkedilmiş 
halde duran ve yoldan geçen-
ler için tehlike arz eden bina, 
yıkılma riski nedeniyle daha 
önce de şikayetlere konu ol-
muştu. Haber Ergin Yıldız

Ocak-eylül döneminde 
banka kartı ve kredi kartıyla en 
fazla harcama 1,9 trilyon liray-
la market ve alışveriş merkez-
lerinde (AVM) yapıldı. 

Türkiye Cumhuriyet Mer-
kez Bankası (TCMB) verilerin-
den derlenen bilgilere göre, 
Türkiye genelinde banka ve 
kredi kartlarıyla yapılan işlem 
tutarı 2024'ün ocak-eylül dö-
neminde 10 trilyon 627,3 mil-
yar lira olarak gerçekleşti. 

Banka ve kredi kartlarıyla 
yapılan ödemelerin sektörel 
dağılımları incelendiğinde, en 
fazla harcama 1 trilyon 863,2 
milyar ile market ve alışveriş 
merkezleri kategorisinde yapıl-
dı. 
İkinci sırada 742,4 milyar 

lirayla çeşitli gıda kategorisi 
yer alırken, onu 739,9 milyar 
liralık tutarla giyim ve aksesuar 
takip etti. 

Söz konusu dönemde ban-
ka ve kredi kartlarıyla elektrik, 
elektronik eşya kategorisinde 
710,5 milyar, hizmet sektörleri 
kategorisinde ise 695,4 milyar 
liralık ödeme yapıldı. 

Bu dönemde banka ve kre-
di kartlarıyla benzin ve yakıt is-
tasyonlarında 663,9 milyar li-
ralık ödeme yapılırken, yemek 
harcamaları 629,7 milyar lira 
ve diğer ödemeler 555,2 mil-
yar lira olarak gerçekleşti. 

Ocak-eylül aralığında si-
gorta ödemeleri 506,1 milyar 
lira, kamu/vergi ödemeleri 

462,6 milyar lira, araç kirala-
ma-satış, servis ve yedek par-
ça ödemeleri 431,6 milyar lira 
oldu. 

EĞİTİM, KIRTASİYE VE 
OFİS MALZEMELERİNDE 
307,1 MİLYAR LİRALIK ÖDE-
ME 

Aynı dönemde yapı malze-
meleri, hırdavat ve nalburiye-
ye 409,9 milyar lira ödeme ya-
pılırken, sağlık, sağlık ürünleri, 
kozmetik alanında 375,3 mil-
yar, eğitim, kırtasiye ve ofis 
malzemelerinde 307,1 milyar, 
mobilya dekorasyonda 297,3 
milyar liralık kartlı ödeme ger-
çekleştirildi. 

Ayrıca, seyahat acenteleri 
ve taşımacılıkta 246,1 milyar, 
hava yolları işlemlerinde 235 
milyar, müteahhit işlerinde 
151 milyar liralık tutar banka 
ve kredi kartıyla ödendi. 

Banka kartı ve kredi kartıy-
la yapılan harcama tutarları, 
kuyumcu 174,6 milyar, konak-
lama ödemeleri 173,7 milyar, 
telekomünikasyon ödemeleri 
105,4 milyar, bireysel emekli-
lik ödemeleri 51,3 milyar, ara-
ba kiralama ödemeleri 37 mil-
yar, kulüp, dernek ve sosyal 
hizmetler ödemeleri 34,6 mil-
yar ve doğrudan pazarlama 
ödemeleri de 15,8 milyar lira 
şeklinde sıralandı. 

TOPLAM ÖDEMELERİN 
YÜZDE 29'U İNTERNETTEN 
YAPILDI 

Bu dönemde banka ve kre-
di kartıyla yapılan alışverişlerin 
3 trilyon 91 milyar liralık kısmı 
internet üzerinden yapıldı. 
İnternetten yapılan harca-

maların toplam içerisindeki 
payı yüzde 29 olarak hesap-
landı. 

Yılın 9 ayında mektup ve 

telefonla yapılan alışverişler 
504,5 milyar, gümrük vergisi 
ödemeleri de 13,4 milyar lira 
olarak gerçekleşti. (aa)

Önlem tarihin altında kaldı

Edirne’de bir markette Ekim ayında salkım domatesin kilo-
gramı 90 liradan satışa sunuldu. Yüksek fiyat, vatandaşlar ara-
sında tepkiye yol açtı. Marketteki fiyat etiketini gören bazı va-
tandaşlar, domates fiyatının yükselmesini eleştirdi.  

Bazı vatandaşlar ise sonbaharda domates fiyatının bu kadar 
yükselmemesi gerektiğini, kış aylarında domates alamayacakla-
rını aktardı. Gıda fiyatlarındaki artışa dikkat çeken vatandaşlar, 
domates gibi temel ihtiyaç maddelerinin bu denli pahalı olması-
nın bütçelerini zorladığını belirtti. Tarla domatesleri ise market ve 
pazarlarda 20 ila 25 lira arasında satılıyor. Haber Ergin Yıldız

Domateste şok eden fiyat
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En fazla kartlı ödeme market ve AVM'lerde 
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 “Festivaller Şehri” Edirne’de yeni bir festi-
val daha yapılacak. "Topraktan Sofraya Edirne" 
temalı Gastronomi Festivali’n, 25-27 Ekim ta-
rihleri arasında Karaağaç Tren Garı'nda düzen-
leneceği duyuruldu.  

Edirne İl Kültür ve Turizm Müdürü Kemal 
Soytürk, gastronomi festivalinin hazırlıklarının 
tamamlandığını açıkladı.  Üç gün sürecek olan 
bu festivalde, katılımcılara eşsiz lezzetler sunula-
cak.  

Festivalde, kitap tanıtımı, yemek videoları, 
atölyeler, tadımlar ve yarışmalar, söyleşiler 

Balkan mutfakları tanıtımı, kadın kooperatif-
lerinden yöresel ürünler, ‘Rumeli'den Esintiler’ 
defilesi, konserler ve halk dansları”  

Haber Ergin Yıldız

Sağlık Bakanlığınca geçen 
yıl yenidoğan, okul öncesi ve 
ilkokul 1. sınıftaki 2,4 milyon 
bebek ve çocuk göz taramasın-
dan geçirildi, 17 bininde çeşitli 
görme kusurları tespit edildi. 

Her yıl ekim ayının ikinci 
perşembe gününe denk gelen 
Dünya Görme Günü kapsa-
mında, önlenebilir körlük ve 
görme kusurları konusuna kü-
resel anlamda dikkat çekmek 
ve farkındalık oluşturmak 
amaçlanıyor. 

Dünya Sağlık Örgütü'ne 
(DSÖ) göre, küresel olarak 
yaklaşık 1 milyar insanın önle-
nebilecek veya henüz çözül-
memiş bir görme bozukluğu 
bulunuyor. 

Görme sorunlarında ilk sı-
rayı gözde kırma kusuru alır-
ken, bunu katarakt, glokom, 
korneal opasiteler, diyabetik 
retinopati ve trahom izliyor. 
Ayrıca yaşlılık kaynaklı yakın 
ve uzak mesafeyi görme bo-
zukluğu da en sık görülen 
problemler arasında sıralanı-
yor. 

15 YAŞ VE ÜZERİ  
NÜFUSUN YÜZDE 5,1'İN-
DE GÖRME SORUNLARI 

VAR 
Türkiye'deki ağır engellile-

rin yaklaşık yüzde 9,5'ini gör-
me engelliler oluşturuyor. 

Sağlık Bakanlığının "2022 
Sağlık İstatistikleri Yıllığı" veri-
lerine göre, 15 yaş ve üzeri nü-
fusta görme sorunu olan birey 
oranı yüzde 5,1. Bu yaş gru-
bunda kadınların yüzde 6,5'in-
de, erkeklerin ise yüzde 
3,7'sinde görme problemleri 
bulunuyor. 

 
AİLE HEKİMLERİ,  

BEBEK VE  
ÇOCUKLARDA GÖRME 

TARAMALARINI  
YÜRÜTÜYOR 

Bakanlık, Türkiye'de be-
beklik ve çocukluk çağında sık 
görülen görme sorunlarının er-
ken tanı ve tedavisi için Ulusal 
Görme Tarama Programı yü-
rütüyor. Program kapsamında, 
2015'te yenidoğanlara, 
2016'da okul öncesi çocukla-
ra, 2018'de ise okul çağı ço-
cuklara yönelik görme tarama-
ları başlatıldı. 

Bu çerçevede, 0-3 aylık be-
beklere, 36-48 aylık çocuklara 
ve ilkokul birinci sınıf öğrenci-
lerine çocuk izlem protokolleri 
doğrultusunda aile hekimlerin-
ce göz taramaları yapılıyor. 

Kendilerine kayıtlı her be-
bek ve çocuğu belirlenen yaş-
larda tarayan aile hekimleri, 
görme problemi açısından 
riskli bulunanları göz hastalık-
ları uzmanlarına sevk ediyor. 

Ücretsiz yapılan taramalar-
la, tanı alan bebek ve çocukla-
rın erken dönemde tedavileri-
nin yapılması ve ileride görme 
sorunu yaşamalarının önüne 
geçilebilmesi amaçlanıyor. 

Bakanlık, göz taramalarının 
yanı sıra yenidoğanlar ve ilk-
okul 1. sınıflara yönelik işitme 
taramalarını da yapıyor. 

Ayrıca "Okulda Sağlığın 
Korunması ve Geliştirilmesi 
Programı" ile çocukların genel 
sağlığına yönelik çalışmalar da 
yürütülüyor, çocukların periyo-
dik sağlık muayeneleri ve iz-
lemleri aile hekimlikleri üzerin-

den devam ettiriliyor. 
 

GEÇEN YIL 2,4 MİLYON 
BEBEK VE ÇOCUK GÖZ 

TARAMASINDAN  
GEÇİRİLDİ 

Ulusal Görme Tarama 
Programı kapsamında, 2023'te 
yenidoğan, okul öncesi dönem 
ve ilkokul 1. sınıftaki toplam 2 
milyon 400 bin bebek ve ço-
cuk tarandı. 

Göz taraması yapılan be-
bek ve çocukların yaklaşık 17 
bininde görme problemi belir-
lendi. (aa) 

En leziz festival 
GAZETESÝ

Edirne Yeni Sanayi Sitesi Kooperatifi 
eski başkanı ve Saraç Branda sahibi Fi-
kret Üstev'in eşi Meliha Üstev, 79 yaşın-
da vefat etti. Üstev’in cenazesi, Yıldırım 
Akmescit Camii’nde ikindi vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Yıldırım Me-
zarlığına defnedildi.  

Edirne’nin tanınmış esnaflarından, 
Yeni Sanayi Sitesi Kooperatifi eski baş-
kanı ve Saraç Branda sahibi Fikret Üs-
tev'in eşi Meliha Üstev vefat etti.  Yunus 
Emre, Jülide, Ayhan ve Mehmet Üs-
tev’in anneleri, Erhan Yörüyüş ve Feriha 
Yılmaz’ın kardeşi, merhume Fevziye ve merhum Mestan Yörü-
yüş’ün kızları 79 yaşındaki Meliha Üstev için dün Yıldırım Ak-
mescit Camii’nde cenaze töreni düzenlendi.  

Üstev’in cenazesi, ikindi vakti kılınan cenaze namazının ar-
dından Yıldırım Mezarlığına defnedildi.  

Biz de Edirne Yenigün Gazetesi ailesi olarak merhume Meli-
ha Üstev’e Allah’tan rahmet, kederli ailesine başsağlığı ve sabır 
dileriz. Haber Figen Eryonar 

Bebek ve çocuklarda görme sorunları arttı

Üstev ailesinin acı günü



Türk Ocakları Edirne Şube-
si yeni eğitim öğretim yılında ilk 
programını gerçekleştirdi. De-
veci Han Kültür Merkezi'nde 
düzenlenen programda gazete-

ci, yazar ve yönetmen, Irak 
Türk'ü Reşat Salihi konuşmacı 
oldu.  

Türk Ocakları Edirne Şube-
si Başkanı Yakup Öz, rogram 

öncesinde yaptığı konuşmada, 
"Türkmeneli davası, siyasetin 
üstünde ve hepimizin davası-
dır" diyerek programa katılım 
sağlayan dernek ve parti yöne-
ticilerine teşekkür etti.  

"Irak'ta Türk Varlığı" isimli 
sunumunda Reşat Salihi, 
Irak'taki Türklere yaşatılan kat-
liamların tarihsel sürecinden 
bahsetti. Günümüzde hâlâ 
Türklere baskıların devam etti-
ğini bizzat kendi yaşadığı olay-
larla anlatan Salihi; Türkmenle-
rin neler yapması gerektiğini, 
Türkiye Cumhuriyeti'nden bek-
lentilerinin neler olduğunu, bu-
lunduğumuz coğrafyadaki siya-
si konjonktürün Türkmenlere 
etkilerini anlattı. Türk Ocakları 
gibi kurumların daha fazla des-
teklenmesi gerektiğini ve Türki-

ye'de Türkmeneli'ne dair far-
kındalığın artması için çalışıl-
ması gerektiğini söyledi.  

Türk Ocakları Edirne Şube-
si'nin düzenlediği "Irak'ta Türk 
Varlığı" isimli etkinliğe; MHP İl 
Başkanı Emre Tokluoğlu, Saa-
det Partisi İl Başkanı Sinan Te-
kin, Zafer Partisi İl Başkanı Ser-
kan Konak, MHP Merkez İlçe 
Başkanı İlkay Eken, Zafer Parti-
si Merkez İlçe Başkanı Arda 

Meriç, Türk Yurdu Dergisi İs-
tanbul Temsilcisi Harun Demi-
rel, Ülkü Ocakları İl Başkanı Ci-
han Çetin, Şehit Aileleri Derne-
ği Başkanı Leyla Vardar Du-
man, Atatürkçü Düşünce Der-
neği yönetiminden Kahmuran 
Aladağ, Erzurumlular Derneği 
Başkanı Necmi Asan ile Trakya 
Üniversitesi'nden birçok akade-
misyen dinleyici olarak katıldı-
lar. Haber Merkezi 

Reşat Salihi'den Irak'ta Türk Varlığı 
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